

Tandlæge Jens Sieverts ApS

Boulevarden 2, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 41 42 29

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Jens Sieverts
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Jens Sieverts ApS Boulevarden 2 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 41 42 29
	Stiftet: 29. april 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Sieverts
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.678.870 kr. mod 3.111.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.371 kr. mod 269.814 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.678.870	3.111.508
1 Personaleomkostninger	-2.234.091	-2.169.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-327.827	-346.286
Andre finansielle indtægter	9.315	32.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.684	-277.913
Resultat før skat	115.583	349.625
3 Skat af årets resultat	-35.212	-79.811
Årets resultat	80.371	269.814
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	205.800
Overføres til overført resultat	0	64.014
Disponeret fra overført resultat	-377.629	0
Disponeret i alt	80.371	269.814

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	932.932	1.038.329
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>932.932</u>	<u>1.038.329</u>
5	Grunde og bygninger	1.571.782	1.590.846
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	734.797	938.163
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.306.579</u>	<u>2.529.009</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	550.361	940.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.361</u>	<u>940.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.789.872</u>	<u>4.508.155</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.411	188.917
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.865	27.748
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.750
	Tilgodehavender i alt	<u>151.276</u>	<u>235.415</u>
	Likvide beholdninger	279.196	842.541
	Omsætningsaktiver i alt	<u>455.472</u>	<u>1.102.956</u>
	Aktiver i alt	<u>4.245.344</u>	<u>5.611.111</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	3.458.658	3.836.287
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	205.800
	Egenkapital i alt	<u>3.691.658</u>	<u>4.167.087</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>256.777</u>	<u>278.193</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>256.777</u>	<u>278.193</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	47.790
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.028	9.609
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.970	59.616
	Selskabsskat	21.597	54.125
	Anden gæld	<u>224.314</u>	<u>994.691</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.909</u>	<u>1.165.831</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>296.909</u>	<u>1.165.831</u>
	Passiver i alt	<u>4.245.344</u>	<u>5.611.111</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.830.652	1.617.945
Pensioner	232.750	327.309
Andre omkostninger til social sikring	24.354	26.156
Personaleomkostninger i øvrigt	146.335	198.372
	<u>2.234.091</u>	<u>2.169.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.684	277.913
	<u>10.684</u>	<u>277.913</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.628	88.418
Årets regulering af udskudt skat	-21.416	-8.607
	<u>35.212</u>	<u>79.811</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	2.107.895	2.107.895
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.107.895</u>	<u>2.107.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.069.566	-964.169
Årets afskrivninger	-105.397	-105.397
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.174.963</u>	<u>-1.069.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>932.932</u>	<u>1.038.329</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	<u>1.671.188</u>	<u>1.671.188</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.671.188</u>	<u>1.671.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-80.342	-61.278
Årets afskrivninger	<u>-19.064</u>	<u>-19.064</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-99.406</u>	<u>-80.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.571.782</u>	<u>1.590.846</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	<u>2.246.178</u>	<u>2.246.178</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.246.178</u>	<u>2.246.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.308.015	-1.283.366
Årets afskrivninger	-203.366	-221.825
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>197.176</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.511.381</u>	<u>-1.308.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>734.797</u>	<u>938.163</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.836.287	3.772.274
Årets overførte overskud eller underskud	-377.629	64.013
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-350.000	0
	<u>3.458.658</u>	<u>3.836.287</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	205.800	103.400
Udloddet udbytte	-205.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	205.800
	<u>108.000</u>	<u>205.800</u>
